Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О территориальной комиссии по финансовому оздоровлению

сельскохозяйственных товаропроизводителей Ульяновской области

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 09.07.2002 № 83-ФЗ «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, Министерства финансов Российской Федерации, Министерства экономического развития Российской Федерации, Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 18.01.2010 № 4/4н/12/25 «О Федеральной и территориальной комиссиях по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей»:

1. Утвердить состав территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Ульяновской области от  28.05.2010 № 189-р «О территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей Ульяновской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области           Пинкова А.П.

Губернатор области

       С.И. Морозов

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Губернатора

Ульяновской области

от                   №

СОСТАВ

территориальной комиссии по финансовому оздоровлению

сельскохозяйственных товаропроизводителей Ульяновской области

	Председатель комиссии

	Пинков А.П.
	-
	первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Чепухин А.В.
	-
	Министр сельского хозяйства Ульяновской       области

	Секретарь комиссии

	Монин М.Н.
	-
	заместитель директора департамента экономики, финансов, информатизации -  начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и ревизионной Министерства сельского хозяйства Ульяновской       области

	Члены комиссии:

	Вдовина Е.А.
	-
	главный бухгалтер государственного учреждения - Ульяновское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации  (по согласованию)

	Егупов С.Ф.
	-
	директор департамента отраслевого финансирования Министерства финансов Ульяновской области

	Крайнова Е.В.
	-
	председатель Ульяновской территориальной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса  РФ (по согласованию)

	Крючков А.А.
	-
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области (по согласованию)

	Купырин Д.В.
	-
	главный консультант отдела правового и кадрового обеспечения департамента производства сельскохозяйственной продукции, правового и кадрового обеспечения Министерства сельского хозяйства  Ульяновской области

	Марагин В.М.
	-
	заместитель Министра сельского хозяйства Ульяновской области – директор департамента производства сельскохозяйственной продукции, правового и кадрового обеспечения

	Мишина Л.М.
	-
	заместитель начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Управления Федеральной налоговой службы по Ульяновской области (по согласованию)

	Половинкин В.Г.
	-
	директор муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства» муниципального образования «Старомайнский район» (по согласованию)

	Стоякин А.Н.
	-
	начальник отдела антикризисного управления департамента по вопросам общественной безопасности Правительства Ульяновской области.

	Черкасова Т.А.
	-
	заместитель директора департамента экономики, финансов, информатизации - начальник отдела финансов, бухгалтерского учёта и отчётности  Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Чистопрудова Т.А.
	-
	заместитель управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственным учреждением) по Ульяновской области (по согласованию)

_________________________